
Uchwała Nr V/100/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie oceny sytuacji na wielkopolskim rynku pracy i realizacji zadań  

w zakresie polityki rynku pracy w 2014 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 r. poz. 149) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się opracowanie Ocena sytuacji na wielkopolskim rynku pracy i realizacji zadań  

w zakresie polityki rynku pracy w 2014 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 2 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/100/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 r. poz. 149) sejmik województwa co najmniej raz  

w roku dokonuje oceny sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku 

pracy. 

Ocena taka stanowi podstawę dla samorządu województwa do określania kierunków 

prowadzenia polityki rynku pracy w regionie, w szczególności do planowania  

i podejmowania działań mających na celu promocję zatrudnienia oraz przeciwdziałanie 

bezrobociu i jego negatywnym skutkom w skali województwa.  

 


